
R ok  32.

O p t a l a  r y c z a ł t o w a .  

Sobota, dnia 2. kw ietnia 1932 r. Nr. 13.

Tygodnik Urzędowy
miasta Królewskiej Hoży

T ygodnik  o trzym uje  każdy w łaściciel dom u b e z p ła tn ie . W łaścicieli d e m ó w  uprasza  się  o p odan ie  Tygodnika 

lokatorom  sw ych do m ó w  do w iadom ości. T ygodnik w ychodzi w każdą sobotę .

P r e n u m e r a i a  : rocznie 4,— zł, półrp*znie 2, — zł,
k w arta ln ie  1, — zł.

OgłoszeniV
Stosownie do art. 80 ustawy o państwowym podatku 

przemysłowym wykłada się do wglądu listę imienną 
płatników  podlegających ryczałtow em u podatkowi 
obrotowem u na rok 1932 i 1933 na zasadzie rozpo* 
rządzenia Ministra Skarbu z dnia 4. lutego 1932 <Dz. 
U . R. P. Nr. 14> w tut. Urzędzie Podatkowym, ratusz, 
pokój 18, na okres od dnia 31. marca do 30. kwietnia 
r. b. Interesowanym podaje się powyższe do wiadomości 
z tern, że listę przeglądać można codziennie z wyjątkiem 
niedziel i świąt w godzinach od 10»tej do 12-tej w po« 
ludnie.

Królewska Huta, dnia 25. marca 1932 r.

Magistrat.
(—) S pa lten ste in .

II. Urząd Skarbowy 
w Królewskiej Hucie

L. 2335/32.

Obwieszczenie
w sprawie rozesłania nakazów płatniczych 
na zryczałtowany podatek przemysłowy od 
obro tu  na rok 1932 i 1933, terminów płat­
ności podatku i o trybie wnoszenia odwołań.

W  myśl § 8 rozporządzenia M inistra Skarbu 
z dnia 4. lutego 1932 r. Dz. U. R. P. N o. 14, poz. 
86 zawiadamia się płatników podatku prźem ysło- 
słowego, że nakazy płatnicze na zryczałtow any 
podatek przem ysłowy od obrotu na rok 1932 i 1933 
zostały rozesłane za pośrednictwem właściwych 
U rzędów  Gm innych (M agistratu) celem doręcze­
nia.

Podatek pow yższy płatny jest w czterech ró­
w nych ratach w następujących terminach:

I ra ta  15. kwietnia 1932 i 1933
II „ 15. lipca 1932 i 1933

III „ 15. października 1932 i 1933
IV  „ 15. grudnia 1932 i 1933

C e n a  o g ł o s z e ń : Za w iersz jednołam ow y lub jego 
m iejsce 20 groszy.

O d nakazów płatniczych przysługuje płatnikom 
jednorazowo praw o wnoszenia odwołań w terminie 
do 1. maja 1932 r. włącznie.

O dw ołania te mogą dotyczyć wyłącznie spraw:
1. pociągnięcia przedsiębiorstwa do opłaty zry ­

czałtowanego podatku przemysłowego od 
obrotu wbrew przepisom § 1 i 2 rozporzą­
dzenia,

2. niewłaściwego zaliczenia do grupy ryczałtowej. 
Wniesienie odwołania nie wstrzymuje obo­

wiązku uiszczenia zryczałtowanego podatku w prze­
pisanych terminach.

N iewpłacone w terminie raty  zryczałtowanego 
podatku będą ściągnięte przymusowo wraz z ka­
rami za zwłokę i kosztami egzekucyjnemi.

Równocześnie podaje się do wiadomości, że 
listy imienne płatników zostały w II. Urzędzie 
Skarbowym w Król. Hucie oraz w  Urzędzie G m in­
nym (M agistracie) wyłożone na przeciąg 4 -c h  
tygodni do wglądu.

Królewska H uta, dnia 24. marca 1932r. 
Kierownik II. Urzędu Skarbowego

Heczko w. r.

O płata za św iatło  elektryczne bez licznika.
Przy cenie obecnej 67 gr. za kilowatgodzinę 

kosztuje św iecenie przy użyciu żarówki metalowej 
150 wolt
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100 wat. 
6,7 gr.

5,70 7,10 9,40 zł.

4,80 6,00 8,00 „

Za 1 g o d z in ę  1,3

Za m iesiąc
kw iec ień  1932 r.

140 g o d z in  1,90 2,85 3,80
m aj 1932 r.

120 g o d z in  1,60 2,40 3,20
cze rw iec  1932 r.

90 g o d z in  1,20 1,80 2,40 3,60 4,50 6,00 „

W pow yższych cenach nie jest wliczona opłata 
za amortyzację i oprocentowanie urządzeń.

Królewska Huta, dnia 31. marca 1932 r. 

Magistrat.
(—) Dubiel.



O D P I S
W o je w o d a  Ś lą sk i K atow ice, dn. 18. m arca 1932 r. 

L. K. 515.
Przedm iot: P olsk ie K opaln ie Skar­

bow e na G órnym  Śląsku, nadanie 
w zględ n ie zabezpieczenie prawa  
w od n ego  dla kopalni „K  r 6 1",
P ole P clnocne.

Obwieszczenie.
Spółka A kcy jna  ,,Polskie K opalnie Skarbow e na 

G órnym  Śląsku" wniosła prośbę o zabezpieczenie, wzglę* 
dnie ewentl. nadanie praw a doprow adzania do „C zar*  
nego R ow u" w ód kopalnianych i ścieków  gospędarczych  
kopalni „K ró l"  Pole Północne w  Łagiew nikach Sl. w  prze* 
ciętnych ilościach 18,1 1/sek, oraz o nadanie praw a do* 
prow adzania do w yżej w ym ienionego row u w ód kopal* 
n ianych jakoteż gospodarczych pochodzących  z odwa* 
dniaczy  i czyszczenia kotłów  kopalni „K ró l"  Bolesław  
C h ro b ry  l"  <Pole Północne) w  przeciętnych ilościach 
18,1 1/sek, — a to na podstaw ie przepisów  §§ 86 wzgl. 
4 6  u staw y  wodnej z dnia 7. IV . 1913 r.

Projekt i w yjaśnienia, do tyczące  przedstaw ionego 
w yżej przedsiębiorstw a będą w yłożone do publicznego 
w glądu w  S tarostw ie w  Św iętochłow icach oraz w  Magi* 
strac ie  w K ról. H ucie, pokój 122 w  godzinach urzę* 
dow ych  przez przeciąg dw óch tygodni, począw szy  od 
poniedziałku, dnia 4. kwietnia 1932 r. do poniedziałku, 
dnia 18. kw ietnia 1932 r. włącznie.

W  w yżej zakreślonym  terminie należy w  podw ójnem  
w ygotow aniu , albo też protokólarnie zgłosić w  wymię* 
nionych U rzędach  zarzu ty  przeciw  zam ierzonem u przed* 
siębiorstw u oraz żądania w  przedm iocie w zniesienia 
i u trzym ania urządzeń i w yp ła ty  odszkodow ań, jakoteż 
wnieść inne podania o udzielenie pozw olenia na użytko* 
w anie w ody, przez które m ogłoby podlec ograniczeniu 
użytkow anie, zam ierzone przez petenta, w raz z podkład* 
kami technicznem i, przepisanemi N r. 2— 5 III. rozpo* 
rządzenia w ykonaw czego do w yżej pow ołanej ustaw y  
w odnej.

C i, którzy w e w skazanym  terminie nie w niosą prze* 
ciw ko udzieleniu pozw olenia żadnych sprzeciw ów , tracą  
do nich praw o i będą mogli z pow odu szkodliwego 
działania w ykonyw ania pow yższego praw a podnosić 
ty lko pretensje, przew idziane w § 82 pow ołanej wyżej 
u staw y  w odnej. Rów nież nie będą rozpatryw ane w  ni* 
niejszem postępow aniu podania o udzielenie pozwolenia, 
wniesione po upływ ie pow yższego terminu.

C elem  ustnego rozpatryw ania  w niesionych w  za* 
kreślonym  czasokresie zarzu tów  i roszczeń, zostanie 
oznaczony  w  swoim czasie osobny termin.

W  imieniu Śląskiej R ady W ojew ódzkiej 
Przew odniczący:

W  Z .

<L. S.) Dr. Sa lo n i m. p.
W icew ojew od a .

M a g i s t r a t  miasta Królewskiej Huty
rozpisuje

przetarg
na czyszczenie wszystkich okien w Hali Targowej.

O ferty  należy składać w  Inspekcji Hali Tar* 
gowej do dnia 10. kwietnia b. r., tam  rów nież 
m ożna zasięgnąć bliższych informacyj.

Dnia 11. i 12. maja 1932 r. odbędzie się 
od godz. 9-tej rano w Lombardzie Miejskim 
przy ul. Bytomskiej 19

licyiaef at
niewykupionych zastawów do nr. 35762, zasta­
wionych w czasie od 1. września 1931 r. do 30 
września 1931 r., oraz niewykupionych zasta­
wów wartościowych do nr. 1139a, zastawionych 
w czasie od 1. grudnia 1931 do 30. grudnia 1931 r. 
W ykup powyższych zastawów musi nastąpić 
najpóźniej do dnia 7. maja 1932 r. Od dnia 9. maja 
1932 r. doliczane będą koszta licytacyjne. P rzed 
licytacją Lombard zamknięty jest dla publiczno­
ści w dniu 10. maja 1932 r.

Osiągnięte przy licytacji, odbytej w dniu 
6. i 7. kwietnia 1932 r., nadwyżki za sprzedane 
zastawy od Nr. 32651 do Nr. 34210 odebrać m o­
żna za oddaniem kwitu zastawnego w przeciągu 
je-dnego roku w kasie Lombardu Miejskiego.

M a g is t r a l  miasta Królewskiej Huty
ogłasza

przetarg
na przewóz i rozwóz materjałów budo­

wlanych i opałowych.
Podkładki ofertow e z bliższemi szczegółam i wy* 

daje M iejski U rząd  B udow lany, R atusz, III. p., pokój 
122, począw szy od dnia 7. kwietnia 1932 r.

O tw arc ie  ofert nastąpi w  dniu 12. kwietnia b. r. 
o godz. 10-tej w  Miejskim U rzędzie B udow lanym , 
pokój 137.

I » Deulscher Tell «

Bekanntmachung.
G em ass A rt. 80 des G esetzes fiber die staatliche 

G ew erbesteuer, w ird  d ie  n a m e n tl ic h e  L is tę  der zur 
Z ah lung  der pauschalen U m satzsteuer fur die Jahre 1932 
und 1933 V erpflichteten  au f G rund  der V erfiigung des 
Finanzm inisters vom 4. II. 1932. <Dz. U . R. P. N r . 14) 
im hiesigen S teueram t —  R athaus, Z im m er 18 —  fur 
die Z e it vom  31. M arz  bis 30. A pril ds. Jrs. z u r  E in *  
s ic h tn a h m e  au sg e le g t.

D ies wird den Interessenten zur K enntnis gebracht 
mit dem Bemerken, dass die Listę tagiich, mit A usnahm e 
der Sonn- und Feiertage, in der Z e it von 10— 12 U h r 
eingesehen w erden kann.

K rólew ska H u ta , den 25. M arz  1932.

D er Magistrat
gez. S p a lten ste in .

W y d a w c a :  M agistrat m iasta  K rólew sk iej H uty. R edakcja  i adm inistracja m ieści s ię  w  ratuszu  I-sze  p ię tro , p ok ój 36
D r u k :  L N ow ak, Zakłady G raficzne, K rólew ska H uta, u lica  D ąb row sk iego  nr. 45 (narożnik  ul. H ajduckiej) T elefon  1167


